
2022 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

那覇鋼材株式会社 

 

 

ゴールデンウイーク休業日のご案内 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はなにかとご愛顧にあずかり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウイークの休業日は、下記の通りとさせて頂きます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

4 月 29日（金） 休 業 日 

4 月 30日（土） 通常営業 

5 月 01日（日） 休 業 日 

5 月 02日（月） 通常営業 

5 月 03日（火） 休 業 日 

5 月 04日（水） 休 業 日 

5 月 05日（木） 休 業 日 

 

以上 

 


